
 

 

UCHWAŁA NR XII/158/2020 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czarna w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), i art. 11a ust. 1 i 2 w zw. z ust.5  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 638) Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opiniami właściwego powiatowego lekarza weterynarii, organizacji społecznym 

których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt i dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich 

działających na obszarze gminy, przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czarna w 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Jaromi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 maja 2020 r.

Poz. 2157



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2157



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2157



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2157



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2157



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2157


		2020-05-14T12:22:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




